teri Granantis-viIl6s,Girburgam nomine, cum infan-

tibus suis.

Charta de Buxiaco.

Notum sit omnibus tr.(m prssentibus quam futu-

ris quod Bettau.\.or Hermiuini milits,cum filiissuis

tradidit unum mansum pro redemptione animae

praescripti mariti sancto PetroBesuensi in villa,cui

vocabulum estBuxiacus ad integrum, sicut tennit

Lambei'tus Major, cum omnibus quie ad ipsum
mansum pertinent, tam in terris, quam in silvis et

in pratis, vel in pascuis, sive in aquis. Et ut haec

donatio in perpetuum firma sit et stabilis, his sub-

scriptis testibus firmavit. Hi sunt : Wido, Aldo,

Gonterius, Otbertus.

I Charta de Pruncelhel.

Similiter Sejuvoldus etida conjux ejus dederunt

sancto Petro Besuensis coenobii mansum unum,
cui terra arabili 9 jugera adjacent, et pratum
unum, ex quo 2 carratae feni possunt per singulos

annos colligi.in Ioco,qui Pruncethel vocatur.Ea vi-

delicet ratione ut quidquid exinde facere monachi

ejusdem loci voluerint, libero in omnihus potiantur

arbitrio faciendi. Testes vero hujus donationis hio

sunt subnotati : Albertus monachus, Odo, Rotber-

tus sacerdos, DaresJoannes cocus.

Charta de Velus-vineis.

Aymo etiam de Vetus-vincis natus,frater Wido-
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niset Waroni monachi, alodunri suum ipsa villa A cumque ipsa terra conjacet, in integro, cum con-

existente sancto Petro dedit, et cum filio suo
Widone super altare sancti Pctri posuit, et filiam

snam Gortrudam laudare fecit.Signum Domini Odo-
nis abbatis. Signum Girardi. Signm Ulrici.

Charta de Flaciaco.

Quidam archidiaconus, jErleius nomine, canoni-

cus sanoti Mamnielis, dedit sancto Petro unum
mansum in villa quse Flaciacus dioitur cum suis

appenditiis pro remedi-o animae fratris sui Milonis.

Addidit etiam unum servum.binaque tapetia miri-

flci operis et enormis magniludinis. Ne vero per

succedentia tempora ab aliqua opposita persona

quivisset 1'rustrari, rogavit propinquos et circumi-

stantes hujus donationis chartam mauu propria

sensu fillorum suorum atque fratrum su rum, tra-

didit Deo et sancto Petro ie praisentia universorum

monachorum. Signum Hugonis monachi fllii ejus,

Richardi filii ejus, Bernardi fratris ejus.

Charla de duabus prxbendis Sancti GensKlfi,.

Henricus igitur rex Francorum cum jam niorbo

et senectute premeretur, Philippum filiuni suum
congregatis Francoram pi'imoribus,cunctorum con-

siiio, consortem sibi tolius regni constiluit, im-

positoque, oapili ejus diademate, regem jussit ap-

pellari.

Anno autem primo regni ejus (lOCO), domnus

Arduinus Lingoucnsis episcopus, pr.j solo oratio-

num priemio dedit sanclo ac Besuensi congregatio-

testimonioque firmare. Signum ^rleii. Signum B ni, laudantihus cunctis canonicis, duasprsbendas,
Odonis. Signum Joonuis prioris. Signum Widonis
decani.

Charta de Dalaima.

Notum facimuspreesenlibus et futuris quod Hugo
summas probitatis canonicus,ffidificalor monasterii

sanct» Mari/e Lagonniacensis, dedit sancto Petro

suam partem de omni alodo patrissui apud Dalai-

mam villam situm,laudantibus fratrihus suis et ne-

potibus. Signum Hugonis. Sig. Ottonis. Sig. Ra-
daldi. Sig. Petri.

Charta de Liico.

Notificaraus quibusque modernis et successuris

quod quoedam mulier nomine Helisabeth flliaWil-

lerii,ex Campaais villa nuperrima viri sui Ozillini

quantum accipitur a duobus canoniois, sicut hio

demonstrabimus.

Prisooruin felix solertia hoc salutiferum reme-

dium providore studuit suocedentibus sibi,utquod

non poterant tempora ineantia mandare posteris,

allegarent apioibus, auotoritate fullis illius prinoi-

pis, sub cujus prsBsenlia lirmatio foret cum scri-

ptione chartis, aut impressione sigilli. Quod et nos

providentes, ecclesise nostraB flliis et sancti Mam-
metis sacrae concioni fore commodi, qnaliter una-

nimes sint effecti, litteris adnotamus juxta tenorem

utriusque partis.

Largitioneitaque famosi Hugonis praesulis Lingo-

nensis, pcclesiaB Besuensi attributa esl ecclesia san-

morte deslituta,adierit Besuensa monesLarium,,tra- q cti Gengulfi, pariterque stipendium quod oonseque

dideritque sancto Petro unum mansum in viila qus
vooabulum est Luco, oongruum valde et opportu-

num cum suis appenditiis. Signum Helisabeth. Si-

gnum EizilinK malris ejus. Signum Hugonis et Ra-

daloois fratrumejus monaehorum.

Churla de Blaniaco.

Manifestum iri cupimus quod quidam nomine
Rainardus, ex villa Varona natus, concessit sanoto

Petro alodum quod ipse dudum in Blaniaco viila

comparaverat, pro aboiitioDe suoium criminum.

Cujus donationein eleemosynae fratres ipsius, Se-

winus clericus et Albericus, benigne annuentes.

feretro impositum corpus ejus deduccntes ad mo-
nasterium, firmiter stabilierunt et ad altare vice

batur is qui famulabatur in loco deservienslJmina-

ribus saciis.

Non h33C soluinmodo venerabilis episcopus con-

tradidit,qua3 pr8edeximus,verum etiam villam,quae

vooatur Baunus, jure perpetuoconcessit.Quod post-

ea quidam indigne ferentes, exeinpto rebus huma-
nis, antequam venerabilis Arduinus decoraretur